
 

Stránka 1 z 1 

 

Město Bílina        
se sídlem Městský úřad Bílina, Břežánská 50/4, 418 31  Bílina 

Odbor nemovitostí a investic 

 

 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 5 

v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

 
 

1. Údaje o zakázce 

Název veřejné zakázky: Rekonstrukce veřejného osvětlení v prostoru parku Kyselka v Bílině 

Systémové číslo: P24V00000025 

Lhůta pro podání nabídek:  25. 3. 2024 16:00 

Předpokládaná hodnota:  3 057 000 Kč bez DPH 

Režim zadávacího řízení:   Veřejná zakázka malého rozsahu III. kategorie 

Druh zadávacího řízení:   Služby 

2. Identifikační údaje zadavatele 

Název:     Město Bílina 

Sídlo:     Břežánská 50/4, 41801 Bílina 

IČ:     00266230 

Zastoupen:   Mgr. Zuzanou Schwarz Bařtipánovou, starostkou města 

Adresa profilu zadavatele:  https://zakazky.bilina.cz/ 

3. Doplnění, vysvětlení zadávací dokumentace 
 
Dotaz ze dne 19. 03. 2024: 
DOTAZ K VYSVĚTLENÍ ZD  
V aktualizovaném VV 13.3. je uvedena položka 89 - 469972121 „Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot při 
elektromontážích za každý další 1 km : 4 433,700 t. VV ze dne 6.3. je položka 91 - 469972121 „Příplatek k 
odvozu suti a vybouraných hmot při elektromontážích za každý další 1 km: 122 t ve vysvětlení ze dne 13.3 je 
sděleno že uvedené množství 4 433 t je dle projektanta správně. Dle projektu přiloženého v ZD – B - Souhrná 
technická zpráva je na str. 6 přehled množství vybouraného odpadu 124,56 t. Poplatek za uložení suti součet 
položek 90,91,92 je 221,690 t což odpovídá položce 88 množství 221,690t.  
Žádáme o vysvětlení množství další suti 4 433 t v rámci tohoto projektu, kde je cca 800 m dlouhá trasa realizace.  
Kde se tato suť vygeneruje a kde se počítá poplatek za její uložení dle pravidel? 
 
 
Odpověď: 

Zadavatel na základě vyjádření projektanta sděluje: 
 
Odpad se generuje: 
Demontáže 20 stožárů (betonové základy 20x1=20m3 betonu), kabelové trasy - živice 1,95m3, beton 1,95m3, 
zemina odhadem 175m3 rýha, jámy atd. 
 
Odpad z demontáží a montáží je: 221,69 t. Odvoz do 1 km je 221,69 t. Protože nevíme, kam se odpad poveze, je 
počítáno s délkou cesty 20 km. To znamená příplatek za odvoz na každou tunu x 20 km. V číslech 221,69 x 20 = 
4433,70 t. 
 
 

Na základě tohoto vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel neprodlužuje lhůtu pro podání 
nabídek. 
 
V Bílině dne 

 
 
 

………..………………………………………  
Mgr. Zuzana Schwarz Bařtipánová 
starostka města    

https://zakazky.bilina.cz/

		2024-03-21T11:18:29+0100
	Mgr. Zuzana Schwarz Bařtipánová




